
 

 

CONSORCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIAO DO SERTAO CENTRAL SUL – CODESSUL 
RUA PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA, 788 – Centro – 63.635-000 

MILHÃ/CE – CNPJ:08.873.411/0001-01 

 

PORTARIA Nº 05.05a/2025 de 05 de maio de 2025 

                        

Dispõe sobre a nomeação para o Emprego 

Público Analista de Licenciamento Ambiental do 

Consórcio de Desenvolvimento da Região 

Sertão Central SUL – CODESSUL. 

 

 

O Superintendente do CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA 

REGIÃO SERTÃO CENTRAL SUL - CODESSUL, no uso de suas atribuições legais, 

conferidas pela Cláusula Trigésima-Segunda (DA COMPETÊNCIA) do Estatuto do 

presente Consórcio, 

RESOLVE: 

Art. 1º. Nomear o Sr. JULHIA FABRINNY RODRIGUES DE OLIVEIRA, para o Cargo 

de Analista de Licenciamento Ambiental do Consórcio de Desenvolvimento da Região 

Sertão Central SUL – CODESSUL. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º. Registre-se; Publique-se; e cumpra-se. 

 

Piquet Carneiro - CE, 05 de MAIO de 2025 

 

 

 

 

José Vanier da Silva 

Superintendente do CODESSUL 

 


		2025-05-05T10:17:39-0300
	JOSE VANIER DA SILVA:05229404396




